

8 | WEDNESDAY, JANUARY 12, 2022



**NOTICE INVITING TENDER**

Sindh Bank Limited, operating currently with a network of 330 online branches in 169 cities across the country, would like to invite sealed bids under SPPRA Rules, 2010 (Amended 2019) for:

**SUPPLY OF UNION PAY DUAL INTERFACE DEBIT CARDS**

- Tender Ref No: SNDB/COK/ADMIN/TD/1236/2022
- Bidding Procedure: Single Stage One Envelope
- Requirement: As per Tender
- Bid Security: 5%
- Tender Fee: Rs.300 (In form of Pay order only. Cheques not acceptable)
- Tender Collection Start Date: 12/01/2022
- Tender Collection End Date: 01/02/2022
- Tender Submission Date & Time: 02/02/2022 upto 1000 Hrs
- Tender Opening Date & Time: 02/02/2022 at 1100 Hrs

**ADDITIONAL INFORMATION:**

- The Bidder may download the Tender documents from Sindh Bank Ltd / SPPRA websites and deposit the same along with the tender fee.
- In case of undesirable circumstances on submission/opening date & time or if Government declares Holiday, the tender shall be submitted/opened on the next working day at the same time & venue.

**ADDRESS FOR COLLECTION & SUBMISSION OF DOCUMENTS**

Head of Information Technology Division, Sindh Bank Limited, Head Office, B-2 Floor, Federation House, Abdullah Shah Ghazi Road, Clifton, Karachi-75600, Pakistan Office: (92-21) 35829320/403, Fax: (92-21) 35870543  
E-mail: admin@sindhbankltd.com, Website: www.sindhbank.com.pk & www.ppms.pprasindh.gov.pk

روزنامہ ایکسپریس، کراچی۔ بدھ، 12 جنوری، 2022ء



سندھ بینکاری اور فنانس

سندھ بینک لینڈنگ بورڈ میں وقت ملک بھر کے 169 شعبوں میں 330 آن لائن برانچوں کا نیٹ ورک چلا رہا ہے، اس کی پی پی آر سے تو اس میں، 2010 (ترمیم شدہ 2019) کے تحت درج ذیل کے لئے سرگرم لینڈرز مطلوب ہیں:

یو این پی ڈی ڈیکل ائیر ٹیکس ڈیپازٹ کارڈز کی فراہمی

- لینڈنگ نمبر: SNDB/COK/ADMIN/TD/1236/2022
- لینڈنگ کی وصولی کی ابتدائی تاریخ: 12/01/2022
- لینڈنگ کی طرف سے کارڈنگ کی تکمیل کی تاریخ: 01/02/2022
- لینڈنگ کی طرف سے کارڈنگ کی تاریخ: 02/02/2022
- لینڈنگ کی طرف سے کارڈنگ کی تاریخ: 02/02/2022
- لینڈنگ کی طرف سے کارڈنگ کی تاریخ: 02/02/2022
- لینڈنگ کی طرف سے کارڈنگ کی تاریخ: 02/02/2022
- لینڈنگ کی طرف سے کارڈنگ کی تاریخ: 02/02/2022

انسانی معلومات: لینڈنگ کی طرف سے کارڈنگ کی تاریخ: 02/02/2022

لینڈنگ کی طرف سے کارڈنگ کی تاریخ: 02/02/2022

لینڈنگ کی طرف سے کارڈنگ کی تاریخ: 02/02/2022

لینڈنگ کی طرف سے کارڈنگ کی تاریخ: 02/02/2022

## ٽينڊر گھراڻن لاءِ نوٽيس

سنڌ بينڪ لميٽيڊ کي، جيڪا هن وقت سڄي ملڪ جي 169 شهرن ۾ 330 آن لائن برانچن جو نيٽ ورڪ هلائي رهي آهي، ايس بي آري قانون 2010 (ترميم ٿيل 2019) جي تحت مهربند ٽينڊرز گھرايل آهن.

يونين بي ڊوئل انٽر فيس ڊيٽ ڪارڊز جي فراهمي

- ٽينڊر نمبر: SNDB/COK/ADMIN/TD/1236/2022
- ٻينگ جو طريقو: سنڪل اسٽيج ون انويٽ
- ضرورت: ٽينڊر جي مطابق
- ٻڌ سيڪيورٽي: 5 سيڪڙو

- ٽينڊر جي وصولي جي شروعاتي تاريخ: 12/01/2022
- ٽينڊر جي وصولي جي آخري تاريخ: 01/02/2022
- ٽينڊر جمع ڪرائڻ جي تاريخ/وقت: 02/02/2022 صبح 10:00 وڳي تائين
- ٽينڊر/ٻڌ ڪولڻ جي تاريخ: 02/02/2022 صبح 11:00 وڳي
- ٽينڊر فيس: 300/- روپيا (ٽي آرڊر جي شڪل ۾، جيڪس قابل قبول ناهي)

وڌيڪ معلومات

- ٻليز، ٻليز جا دستاويز سنڌ بينڪ لميٽيڊ/ايس بي آري جي ويب سائيٽ تان وٺڻ لڳ ڪري ٽينڊر فيس سان گڏ جمع ڪرائي سگهن ٿا.
- ٽينڊر جمع ڪرائڻ/ڪولڻ جي تاريخ تي غير معمولي حالتن جي ڪري يا حڪومت پاران موڪل جي اعلان سبب ٽينڊر ايندڙ ڪاروباري ڏينهن انهيءَ هنڌ تي مقدم وقت تي جمع ڪيا/ڪوليا ويندا.

ٽينڊر جمع ڪرائڻ/ٽينڊر ڪاغذ ڪولڻ جي ايڊريس هيٺ ڏنل آهي:

هيڊ آف انفارميشن ٽيڪنالاجي ڊويزن سنڌ بينڪ لميٽيڊ، هب آفيس، B-2 فلور، فيڊريشن هائوس، عبدالله شاه غازي روڊ، ڪلفٽن، ڪراچي-75600، پاڪستان  
فون آفيس: 35829320/403 (92-21) فيڪس: 35870543 (92-21) اي ميل: admin@sindhbank.com ۽ www.sindhbank.com.pk